

Sportzentrum Schätzlerbad Schwimmverein Weiden 1921 e.V.



Stand: 01.05.2020

Öffnungszeiten Schätzlerbad

Vom 15.05. bis 15.09. von 10:00 Uhr bis 20:00 Uhr Einlassende 19:30 Uhr, ab 18:00 Uhr gilt der Abendtarif

Eintrittspreise Schätzlerbad

Übersicht der Eintrittspreise	Alter/ Bemerkung	Einzeleintritt (kein Wiedereinlass)	12er-Karte	Saisonkarte (Kinderfestpreis *)
Erwachsener	ab 18	ab 18 4,00 € 40,00 €		75,00 €
Jugendliche	ab 7 bis 17	2,30 €	23,00 €	36,00 €
Kleinkinder	bis einschl. 6	frei	frei	frei
Ermäßigter Eintritt für Student, Azubi, BuFDi und FSJ	nur mit Ausweis	3,00 €	30,00 €	45,00 €
Schwerbehindert (im Behindertenpass eingetragene Personen haben freien Eintritt)	ab 70% mit Ausweis	50% auf regulären Preis		
Ehepaare				115,00 €

Bei Verlust von Eintrittskarten kein Ersatz

* plus pro eigenem Kind bis 18 Jahre 20,00 € *

Sondertarife (Preise pro Person)	Gruppen (ab 10 Personen)	Abendtarif (ab 18:00 Uhr)	Abendtarif 12er-Karte (ab 18:00 Uhr)
Erwachsene	3,20 €	2,50 €	½ Eintritt + 0,50€
Jugendliche	1,90 €	1,50 €	½ Eintritt + 0,35€
Ermäßigt (siehe oben)	2,40 €	2,00 €	½ Eintritt + 0,50€

Minigolfanlage und Zeltplatz

Eintritts	preise de	er SV
Minigo		
	1 Runde	ab 2. Runde
Erwachsene	2,00 €	1,50 €
Jugendliche (unter 18 Jahren)	1,50 €	1,00 €
	•	

Schlägerpfand pro Spielergruppe 5€, Ballverlust 2€

Benutzung des Zeltplatzes

(Merkblatt "Benutzungsregeln" beachten!)

	Preis pro Nichtmitglied ab 16 Jahren pro Tag	6,00 € **
1	Preis pro Nichtmitglied von 3 bis 16 Jahren pro Tag	3,50 € **
	Preis pro Mitglied ab 16 Jahren pro Tag	2,00 €
	Preis pro Mitglied von 3 bis 16 Jahren pro Tag	1,00 €
4	Preis pro Zeltstellplatz pro Tag	4,00 €
	Pfand für Stromadapter/-schlüssel	20,00 €
ı	Ct a why at warma and a label in a say year who are down	

Starkstromanschlüsse vorhanden.

Die Preise gelten pro angefangenem Tag (Abr.-schnitt 12:00 Uhr) ** inkl. Eintritt ins Bad. Kinder unter 3 Jahren frei.